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Seite 3 Alter Flugplatz AEenhof
Überschrift Bericht 501 1510

Haushaltslahr 2007

Einzelplan 9 Allgemeine Finanarirtschaft
Abschnitt 91 Sonstige allgemeine Finananvirtschaft
Unterabschnitt 9199 Decku

Nr. Bezeichnung der Haushaltsstelle BWST HaushaltsansäEe

2007 2006

Ergebnis
Jahresrechnung

2005

Erläuterungen

Beträge in EUR

1 2 3 4 5 6

I

2

2050

2980

E I N N A H M E N

Einnahmen aus Verwaltung undBetrieb

Sonstige Finanzeinnahmen

Zlnieinnahmen 6600

oberschussvortrag au3 Vodahr 2000

* T  S U i I i I E  E I N N A H M E N  *

't.000

0

0

0

4.181,25

-4.138,38

r.000 0 42,87

6

€582 0000

I

8008 0000

A U S G A B E N

Sächlicher'Verwaltungs- und Beülebsaufrvand

Bankgeblihren etc. 6600

Sonstigs Flnanzausgaben

zinsausgaben 66QO

M M E  A U S G A B

100

900

U

0

42,87

0,00

1.000 0 42,87

Summe Ausgaben Unterabschnlü 9199 *

Summe Elnnahmen Unterabchnlü.g1gg *

Überschu$, Zu3chuss Unteräbschniü 9199

{.000

{.0(Xt

0

o
42,87

42,87

0 0 0,00

5011510 - HHflan V€rwaltungshaushalt - HKR/HÜLsystsm 4 -FVM1.Uu.V2.6! O:@t 12.12.ß111:fi:27 -EO4

G€meindenr.: 01, Haushaltgahr: 2007, Haushalt 01
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Seite 10 Alter Flugplatz Atzenhot
Überschrift Bericht 501 1532

Haushaltsjahr 2007

Einzelplan 6 Bau- und fVohnungswesen, Verkehr
Abschnitt 63 Gemeindestraßen
Unterabschnitt 6399 Gemeindestraßen

Nr. BezeichnungderHaushaltsstelle BWST

Beträge in EUR

Haushaltsansätze

2007 2006

Ergebnis

Jahresrechnung

2005

Investition / lnv
Gesamt-
ausgabe-
bedarf

est.-fttrderung

I bis 2oo7
I bereit-
I gestellt

Erläut.

1 2 3 4 5 6 7 A

3

* #  E I N N A H M E N  * * *

Einnahmen des Vermögenshaushalb

*  S U M M E  E I N N A H i I E N 0 0 0,00 0 0

9

A U S G A B E N

Ausgaben des Vermögenshaushalb

Straßenbau: ilffenü. Straßen, 6600
Wege und PläEe

Plenung

Straßenbau: öfier*t. Stragen 6600
Wogo und PläEe

R€alisierung

Verpf, lchhrngsermächügungen

*  S U M M E  A U S G A B E N  *

0

,1.551.000

Gesaml

650.000

120.000

340.000

2008

650.000

33.2/t5,36

0,00

2009

0
2010

0
ab 201 1

0

{.551.üt0 /t60.000 33.245,36 0 0

* Summe Auagaben Unterabschnfü 6399
* Summe Einnahmen Untorabschnlü6399

Übeßchnss , Zuschuss

1.551.000

0

/160.000

0
33.ZlS,ge

0,00
0

0
0

0
-r.55'r.000 .{60.000 -33.2/15,36 0 0

5011532 - HHffan Vermögenshaushalt - HKR/HÜßystem 4 -F.IJM1.7Am.üz06l0:0O/ 12.12.06/lt:59:15

Gemeind€nr.: O'1, Haushaißj€hn 2007, Haushslt: 02

t-



Seite 12 Alter FlugplaE Atsenhof

Überschrift Bericht 50'1 1532

Haushaltsjahr 2007

Einzelplan Z öffentliche Einrichtungen, Wirtschaftsförderung
Abschnitt 70 Abwasserbeseitigung
Unterabschnitt 7099

Nr. BezeichnungderHaushaltsstelle BWST

Beträge in EUR

Haushaltsansätze

2007 2006

Ergebnis

Jahresrechnung

2005

lnvestition / Inv,
Gesamt-
äusgab+
bedarf

:st.-fär.derung
bis 2007
bereit-
gestellt

Edqut.

1 2 p 4 5 6 7 8

3

$ *  E I N N A H M E N  * * *

Einnahmen des Vermögenshaushalts

*  S U M M E  E I N N A H M E N 0 0 0,00 0 0

I

* * *  A U S G A B E N  * *

Ausgaben des Vermögenshaushalts

Öfientllche Entwässerung

Planung (BA l.lll)

ötfientttctre Entwässerung

Reallsierung

6600

6600

Verpf, lchtungsermächtlgun gen

*  s u i l M E  A U S G A B E N . . T *

ö0.000

1.340.000

Gesamt

700.000

105.000

t.280.mo

2008

Too.ooo

50.639,r6

127.399,54

2009

0

2010

0

ab 201 1

0

{.390.000 r.385.000 178.038,70 0 0

* SummeAusgaben Unterabschnitt7099 *

* SummeElnnahmenunterabschnfüTogg l*

überschuss, Zuschusa

,t.390.p00

0

{.385.000

0

{78.038,70

0,00

0

0

0

0
-1.390.000 -{.385.000 -t78.038,70 0 0

so'f f 532 - HH-Plan V6rrüg€nsh€ushalt - HKRflIÜLsystem 4 - FUM1 7sm.o2.06/ 0:@/ 12.12.06h 1:59:16

Gemeindenr.: 01, Haushaltsiahr: 2007, Haushalt 02



Seite 14 Alter Flugplatz AEenhof
Überschrift Bericht 501 1 532

Haushaltsjahr 2007

Einzelplan I Allgemeine Finanzwirtschaft
Abschnitt 9{ Sonstige allgemeine Finananrirtschaft
Unterabschnitt 9199

Nr. BezeichnungderHaushaltsstelle BWST

Beträge in EUR

Haushaltsansätze

2007 2006

Ergqbnis

Jahresrechnung

2005

Investition / Inv
Gesamt-
ausgaoe-
bedarf

est.-förderung
bis 2007
bereit-
gestellt

Erläut.

1 2 3 4 5 6 7 I

3

* * *  E I N N A H M E N  * * *

Einnahmen des Vermögenshaushalts

AblitBebe$ägenachS6Städte- 6600

baul. Vertrag - Gewerbe

Übersctrussvortrag aus Voriahr 2000

S U M M E  E I N N A H M E N ' * * *

2.941.000

0

1.845.000

0

1.15,t.775,36

€40..191,30

2.94{.000 1.845.000 211.28{,06 0 0

I

. *  A U S G A B E N  *

Ausgaben des Vermt€enshaushalb

I I M E  A U S G A B E N  * 0 0 0,00 0 0

* Summe Ausgaben Unterab€chniü 9199
* Summe Elnnahmen Unterabchnit 9199

Übersahuss, zuschuss

0

2.941.000
0

t.845t000
0.00

211.28,'08
0

0

0

0
2.94{.üt0 1.845.(Xn. 211.284,08 0 0

5011532 - HH-Plan V€rmögoßhaGhalt - HKR/FlÜLsystem 4 -FuM1.78m.X2.06t O:00/ 12.12.06i/'l l:59:16

G€meindonr.: 01, Haßhaltsj€hn 2007, Haushalt 02
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Alter Flug pl aV Atzenhof

Mandant 66

Erläuterung
zum

Vermögenshaushalt

Die HaushaltsansäEe basieren auf der Anlage 5 zu $ 6 des "Städtebaulichen Vertrages Alter FlugplaE
AEenhof' vom 22.12.20O4. Der Stadtrat hat diesem mit Beschluß vom 19.01.2005 zugestimmt.



6399 9500 0000

6399 9501 0000

Planungskosten Straßen- und Wegebau

Gesamtkosten BA I - lll voraussichtlich

bisher bereitgestellt
,AnsaE 2007

Restfinanzierung 2008 ff.

vE 2008

340.000 €
1.551.000 €

7.334.500 €

1.891.000 €-
5.443.500 €

650.000 €

nEt 7099:

7099 9500 0000 Plan ungskosten Kanalbau

7099 9501 0000 Gesamtkosten BA | - lll vbraussichtlich

bisher bereitgestellt
AnsaE 2OOT

Restfinanzierung 2008 ff.

vE 2008

1.435,000 €
1.340.000 €

8.821.000 €

2.775.0004-.||-

6.046.000 €

700.000 €

9199 3500 0000 Gemäß $ 6 des stäldtebaulichen Vertrages ist der Bund verpflichtet beijedem
einzelrl.en Grundsttlcksverkauf vier Wochen nach Erhalt des Kaufpreiges den Ab-
lösebetrag an die Stadt Fürth zg zahlen.
Soweit diä Ablösebeträge des Bundes die Herstellungskosten nicht zeitgleiCh ab-
decken sollten, muß die Stadt diese Kosten zunächst vorfinanzieren. Die bis zum
Eingang der Ablösebetrage angefallenen (Zwischen)Finanzierungskosten werden
vom Bund tlbernommen.



Gesa lan

Mandant 66



Seite 2 Alter Flugplatz Atzenhof

Überschrift Bericht 501 1 529
Haushaltsjahr 2007

1. A Gesamtplan - Ansätze je Einzelplan in EUR

Verwaltungshaushalt
Einzelplan Haushaltsansatz 2007 Haushaltsansatz 2006 Ergebnis Jahresrechn. 2005

Nr. Bezeichnung Einnahmen Ausgaben Verpfl. Erm. Einnahmen Ausgaben Einnahmen Ausgaben
1 2 3 4 5 6 7 8 o

0

1

2

4

3

8

Allgemeine Verwaltung

Öfientliche Sicherheit und Ordnung

Schulen

Wissenschafr, Forschung, Kultur

Soziale Sicherung

Gesundheit, Sport, Erholung

Bau- und Wohnungswesen, Verkehr

Öffentliche Einrichtungen,
Wirtschaftsförderung
Wirtsch. Untemehmen, allg. Grund- und
Sondervermögen
Allgemeine Finanzr,\,irtschaft .

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

' 0

0

0

0

0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42,87

Summe

Ausgaben
1.000

1.000

1.000 0

0

0 42,87

42.87

42,87

ÜberschussZuschuss 0 0 0,00

Vermögenshaushalt
Einzelplan Haushaltsansatz 2OO7 Haushaltsansatz 2006 Ergebnis Jahresrechn. 2005

Nr Bezeichnung Einnahmen Ausgaben Verpfl. Erm. Einnahmen Ausgaben Einnahmen Ausgaben
1 2 3 4 5 6 7 8 Y

0

1

2

3

4

6

A

8

9

Allgerneine Verwaltung

Öffentliche Sicherheit und Ordnung

Schulen

Wssenschaft, Forschung, Kultur

Soziale Sicherung

Gesundheit, Sport, Erholung

Bau- und Wohnungswesen, Verkehr

Öfientliche Einrichtungen,
lMrtschaftsförderung
Wirtsch. Untemehmen, allg. Grund- und
Sondervermögen
Allgemeine Finanavirtschaft

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2.94'1.000

0

0

0

0

0

0

1.551.000

1.390.000

0

0

0

0

0

0

0

650.000

700.000

0

,0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.845.000

0

0

0

0

0

0

460.000

1.385.000

U

0,00

0,00

0,00

0,00

, 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

211.2U,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33:245,36

178.038,70

0,00

0,00

Summe

Ausgaben
2.941.000

2.941.000

2.94.1.000 1.350.000 1.845.000

1.845.000

1.845.000 211.244,06

211.284,06

211.284,06

ÜberschussZuschuss 0 0 0,00

Gesamthaushaft 2.942.000 2.942.0O0 1.350.000 1.845.000 1.845.000 21 1.326,93 211.326,53

üf2co7n15O11529-TlGesamtplan HHmitAbgl.-HKR/HÜLsystem4-FUM1.50m.O2.cf,tO:OO1 12.12.cf,t19:41:2,1

Gemeind3nr.Fi|t€r:01'Haushaltsfi|ter:0,|,G|ied6rngsf|ter9O00..9997,Datumsflt€r01.01'06..31.12.o6,&rpFnf|ter�� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

L



sglte 3 Aher FlugplatzAEenhof
Überschrift Bericht 501 1529

Haushaltsjahr 200T

1. B Gesam$län - Ansätse je Unterabschnitt in EUR

Velwaltungshaushalt

Unterabschnitt bar. Abschnitt Haushaltsansatz 2007 Haushaltsansatz 2006 Egebnis Jahfesrcchnung 2005

Nr. Bezeichnung Einnahmen Ausgaben Einnahmen Ausgaben Einnahmen Ausgaben

1 2 3 4 5 6 7 I

9199

91

Dec*ungsmittelzinsen

Sonstige allgemeine Finanz-

wirbcfiaft

1.000

1.000

1.000

1.000

0

0

0

0

42,87

42,87

42,87

42,87

Summe Verwaltungshaushalt 1.000 1.000 0 0 42.87 42,87

Oü,lftr,7 tO1 5O1 1 529 - T1 G€s.mtslan Hfl mit Abgl. - HKR/HrJkystom + . rUMr .5O12.02.06, O:ory 12.'12.cf,t1A:41:21

Gerneindonr.+i|tono1,Haush8lt5filtero1,G|ied6rn9sfltof9ooo.'9s97.oefmsf|toro1.o1.6-.31.12.o6,Abmpe1flt.|:N�0��������������������������



Seite 4 Alter Flugplatz AEenhof
Überschrift Bericht 501 1529

Haushaltsjahr 2007

1. B Gesamtplan - AnsäEe je Unterabschnitt in EUR

Vermögenshaushalt

Unterabschnift bzur. Abschnitt Haushaltsansatz 2007 Haushaltsansatz 2006 Ergebnis Jahresrechnung 2005

Nr. Bezeichnung EinnahmenAusgaben VE Einnahmen Ausgaben Einnahmen Ausgaben

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2199

21

4699

46

5899

58

6199

61

6399
A E

7099

70

9199

91

Grund- und Hauptschulen

Grund- und Hauptschulen

Einrichtung der Jugendarbeit

Einricfi tungen der Jugendhilfe

After Flugplatz Atsenhof

Park- und Gartenanlagen

Städtebauliche Entwicklung

Sttdtebauplanung, -bauför-

derung, Vermessung etc.

Gemeindestraßen

Gemeindestraßen

Stadtentvässerung

Abuasseöeseitigung

Deckungsmittelzinsen

Sonstige allgemeine Finanz-

wirtschafi

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2.941.000

2.941.000

0

0

0

0

0

0

0

0

1.551.000

1-551.000

1.390.000

1.390.000

0

0

0

U

0

0

0

0

0

65o.OOO

650.000

700.000

700.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.845.000

1.845.000

0

0

0

0

0

0

0

460.000

460.000

1.385.000

1.385.000

U

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

211.284,06

211.284,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oo
0,00

33.245,36

33.245,36

178.038,70

178.O38,70

0,00

0,00

Summe Vermögenshaushalt 2.941.000 2.941.000 1.350.000 1.845-000 '1.845.000 211.2a4.06 211.2a4,O6

01l2oo7lo'l5011529-TlGesamtplan HHmitAbsl.-HXR/HÜLsystem4-FUM1.fir2z.U.cf,to:w12.12.6t13:41:22

Gem6ind6nr.+i|len01,Hausha|tsf|t9n01,Gliedgrnggf|ter:9o00..9997,Datums{i|tec01.01.06..31'12.06,ArtsrpP6rf|to[����������������������������������


